
 

 

 

ДОПУНА ЛИСТЕ ПРИВРЕДНИХ СУБЈЕКАТА/ ИЗВОЂАЧА РАДОВА ПРИЈАВЉЕНИХ НА 

ОСНОВУ ЈАВНОГ ПОЗИВА ЗА УЧЕШЋЕ ДИРЕКТНИХ КОРИСНИКА У СПРОВОЂЕЊУ 

МЕРА ЕНЕРГЕТСКЕ САНАЦИЈЕ ПОРОДИЧНИХ КУЋА И СТАНОВА НА ТЕРИТОРИЈИ 

ОПШТИНЕ ШИД – 15.09.2025.  

Листа привредних субјеката/ извођача радова са које грађани бирају извођача радова за 

одговарајућу меру/пакет мера и од којег морају да прибаве предрачун са ценом за опрему и 

уградњу.  

ПРЕДРАЧУН СА ЛИСТЕ ИЗАБРАНИХ ИЗВОЂАЧА РАДОВА ЈЕ ОБАВЕЗАН УЗ 

ПРИЈАВНИ ОБРАЗАЦ 

МЕРА 1. Замена спољних  прозора и врата и других транспарентних елемената 

термичког омотача: 

Редни 

број 

Назив привредног субјекта, адреса и 

седиште 

Матични број 

ПИБ 

Телефон 

1. 

ROLOPLAST-MOŠIĆ DOO 

Mарка Аурелија бб, С.Митровица 

 

08039291 

100800119 

064/659-0211 

022/861-861 

2. 

PREDUZEĆE ZA PROIZVODNJU 

PROMET I USLUGE EXTOL  DOO 

Николе Тесле бр. 44, Лозница 

 

06812198 

101195180 

015/812-424 

063/8201-339 

3. 

PANDA GROUP WINDOWS 

SOLUTIONS DOO 

Главна бр. 256, Рума 

 

21604739 

112086837 

 

065/333-5516 

 

4. 

DRUŠTVO ZA PROIZVODNJU PVC 

PROFILA I STOLARIJE, 

GRAĐEVINARSTVO I PROMET 

ROBOM VUJIĆ-INVEST DOO 

Алексе Дундића бр. 61/1, Ваљево 

 

20799838 

107426055 
014/227-201 

5. 
SZR ALGOR ORLIĆ ZORA PR 

Карађорђева бр. 75, Шид 

55065241 

022/715-714 
022/715-714 

6. 
TP GVOŽDJAR INEX DOO 

Саве Шумановића бр. 2а, Шид 

08566291 

101416919 

022/412-407 

060/028-94-07 

7. 

ВОЈИСЛАВ СТАРЧЕВИЋ ПР 

ПРОИЗВОДЊА ПВЦ СТОЛАРИЈЕ 

И ПРЕДМЕТА ОД ПЛАСТИКЕ, 

ТРГОВИНА И УСЛУГЕ РОЛО 2021 

Вељка Пауновића 88, Шид 

66167321 

112532347 
062/1956-975 

8.  

РОЛО ЕKSPRES DOO 

Светог Саве бб, Шид 

 

20603208 

106445727 
063/8272-722 

9.  
MEGAPLAST DOO  

Булевар Ослобођења бр. 38, Нови Сад 

20423145 

105619975 

021/4770-216 

065/4770-216 

 

 



 

МЕРА 2. Постаљање термичке изолације спољних зидова, подова на тлу и осталих 

делова термичког омотача према негрејаном простору: 

Редни 

број 

Назив привредног субјекта, адреса и 

седиште 

Матични број 

ПИБ 

Телефон 

1. 
TP GVOŽDJAR INEX DOO 

Саве Шумановића бр. 2а, Шид 

08566291 

101416919 

022/412-407 

060/028-94-07 

 

 

МЕРА 3. Постављање термичке изолације испод кровног покривача или таванице: 

Редни 

број 

Назив привредног субјекта, адреса и 

седиште 

Матични број 

ПИБ 

Телефон 

1. 
TP GVOŽDJAR INEX DOO 

Саве Шумановића бр. 2а, Шид 

08566291 

101416919 

022/412-407 

060/028-94-07 

 

 

МЕРА 4. Замена постојећег грејача простора на чврсто гориво (котао или пећ) 

ефикаснијим  котлом на гас: 

Редни 

број 

Назив привредног субјекта, адреса и 

седиште 

Матични број 

ПИБ 

Телефон 

1. 
ENERGY NET SOLUTIONS DOO  

Темеринска бр. 111, Нови Сад 

20300973 

105068957 

021/2300-309 

022/621-203 

066/2800-19 

2. 
TP GVOŽDJAR INEX DOO 

Саве Шумановића бр. 2а, Шид 

08566291 

101416919 

 

022/412-407 

060/028-94-07 

3. 

MIODRAG LAZIĆ PR, RADNJA ZA 

INSTALACIONE RADOVE U 

GRAĐEVINARSTVU, 

INŽENJERSKE DELATNOSTI I 

USLUGE LAZIĆ – INŽENJERING 

Светог Саве бр. 2/6, Шид 

 

62228695 

106741861 

022/710-787 

063/464-496 

4.  

PMN DOO 

Ђује и Драгољуба бр. 2а, Београд 

 

06288499 

101993454 
011/237-0013 

 

МЕРА 5. Замена постојећег грејача простора на чврсто гориво (котао или пећ) 

ефикаснијим  котлом на биомасу: 

Редни 

број 

Назив привредног субјекта, адреса и 

седиште 

Матични број 

ПИБ 

Телефон 

1. 
ENERGY NET SOLUTIONS DOO 

Темеринска бр. 111, Нови Сад 

20300973 

105068957 

021/2300-309 

022/621-203 

066/2800-19 

2. 

TP GVOŽDJAR INEX DOO 

Саве Шумановића бр. 2а, Шид 

 

08566291 

101416919 

022/412-407 

060/028-94-07 

  3. НОВАК ТЕРМО ДОО 

Бањска бр. 4, Лозница 

21414921 

111020012 
064/645-8376 

 

 



 

 

МЕРА 6. Уградња топлотних пумпи: 

Редни 

број 

Назив привредног субјекта, адреса и 

седиште 

Матични број 

ПИБ 

Телефон 

1. 
ENERGY NET SOLUTIONS DOO 

Темеринска бр. 111, Нови Сад 

20300973 

105068957 

021/2300-309 

022/621-203 

066/2800-19 

2. 

GREEN WATT INNOVATIONS DOO  

Панчевачки пут бр. 86д, 

Београд-Палилула 

 

21461741 

111320945 

011/6248-275 

060/4045-999 

3. 
TP GVOŽDJAR INEX DOO 

Саве Шумановића бр. 2а, Шид 

08566291 

101416919 

 

022/412-407 

060/028-94-07 

4. 

ТЕЛЕФОН ИНЖЕЊЕРИНГ ДОО 

Угриновачки Пут 22, део 52, Земун 

 

20238950 

104783911 

011/316-9599 

022/834-324 

5. 

PMN DOO 

Ђује и Драгољуба 2а, Београд 

 

06288499 

101993454 
011/237-0013 

6. 

NSV DOO 

Југ Богдана 25, Нови Сад  

 

21210064 

109609788 
065/330-1169 

7.  

НОВАК ТЕРМО ДОО 

 Бањска бр. 4, Лозница 

 

21414921 

111020012 
064/645-8376 

8. 

MIODRAG LAZIĆ PR, RADNJA ZA 

INSTALACIONE RADOVE U 

GRAĐEVINARSTVU, INŽENJERSKE 

DELATNOSTI I USLUGE LAZIĆ – 

INŽENJERING 

Светог Саве бр. 2/6, Шид 

 

62228695 

106741861 

022/710-787 

063/464-496 

 

МЕРА 7. Замена постојеће или уградња нове цевне мреже, грејних тела и пратећег 

прибора: 

Редни 

број 

Назив привредног субјекта, адреса и 

седиште 

Матични број 

ПИБ 

Телефон 

1. 
ENERGY NET SOLUTIONS DOO 

Темеринска бр. 111, Нови Сад 

20300973 

105068957 

021/2300-309 

022/621-203 

066/2800-19 

2. 

GREEN WATT INNOVATIONS DOO 

Панчевачки пут бр. 86д, 

Београд-Палилула 

 

 

21461741 

111320945 

011/6248-275 

060/4045-999 

3. 

TP GVOŽDJAR INEX DOO 

Саве Шумановића бр. 2а, Шид 

 

08566291 

101416919 

022/412-407 

060/028-94-07 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МЕРА 8. Уградња соларних колектора у инсталацију за централну припрему 

потрошне топле воде: 

Редни 

број 

Назив привредног субјекта, адреса и 

седиште 

Матични број 

ПИБ 

Телефон 

1. 
ENERGY NET SOLUTIONS DOO 

Темеринска бр. 111, Нови Сад 

20300973 

105068957 

021/2300-309 

022/621-203 

066/2800-19 

2. 

GREEN WATT INNOVATIONS DOO  

Панчевачки пут бр. 86д, 

Београд-Палилула 

 

 

21461741 

111320945 

011/6248-275 

060/4045-999 

3. 
TP GVOŽDJAR INEX DOO 

Саве Шумановића бр. 2а, Шид 

08566291 

101416919 

 

022/412-407 

060/028-94-07 

4. 

SORABI RS   

Пролетерских бригада бр.37 , Врање 

 

64471481 

109851931 
063/409-765 

5. 

ТЕЛЕФОН ИНЖЕЊЕРИНГ ДОО 

Угриновачки Пут 22, део 52, Земун 

 

20238950 

104783911 

011/316-9599 

022/834-324 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

МЕРА 9. Уградња соларних панела и пратеће инсталације за производњу ел.енергије за 

сопствене потребе, уградње двосмерног уређаја за мерење предате и примљене ел. 

енергије и израде неопходне тех. документације и извештаја извођача радова на 

уградњи соларних панела и пратеће инсталације за производњу ел. енергије који су у 

складу са законом неопходним приликом прикључења на дистрибутивни систем:  

Редни 

број 

Назив привредног субјекта, адреса и 

седиште 

Матични број 

ПИБ 

Телефон 

1. 
ENERGY NET SOLUTIONS DOO 

Темеринска бр. 111, Нови Сад 

20300973 

105068957 

021/2300-309 

022/621-203 

066/2800-19 

2. 

GREEN WATT INNOVATIONS DOO 

 Панчевачки пут бр. 86д, 

Београд-Палилула 

 

21461741 

111320945 

011/6248-275 

060/4045-999 

3. 

BETATRON DOO ZA TRGOVINU, 

USLUGE I PROIZVODNJU 

Цара Душана бр. 41, Нова Пазова 

20300639 

105038827 

022/323-493 

063-211-383 

 

4. 
TP GVOŽDJAR INEX DOO 

Саве Шумановића бр. 2а, Шид 

08566291 

101416919 

 

022/412-407 

060/028-94-07 

5. 
ABI SOLAR BALKAN DOO  

Немањина бр. 12, Банатски Карловац 

20623144 

106527355 
066/810-10-80 

6.  
SORABI RS  

Пролетерских бригада бр.37 , Врање 

64471481 
109851931 

063/409-765 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



 

 

 

7. 
МАРАТОН ДОО  

А. Ненадовића бр. 19,  I спрат , Ћуприја 

07631189 

101528493 
062/801-0327 

8. 
ТЕЛЕФОН ИНЖЕЊЕРИНГ ДОО 

Угриновачки Пут 22, део 52, Земун 

20238950 

104783911 

011/316-9599 

022/834-324 

9. 
ALIJANS PRO DOO 

Б. Јовановића 90а, Панчево 

21309834 

110168497 
063/316-218 

10. 
MY GREEN HOME INC DOO  

Трг Слободе 3, Панчево 

21657034 

112354540 
060/149-7704 

11. 
NSV DOO 

Југ Богдана 25, Нови Сад 

21210064 

109609788 
065/330-1169 

12. 

ЕЛСОЛ, Самостална занатска 

радња, Никола Николић, ПР 

Хајдук Вељкова 196, Пожаревац  

54318472 

100438601 
063/374-851 

13. 
ЕNERGIA SOLAR DOO 

Милешевска бр.28, Београд  

21305669 

110143570 
011/4386-182 

14. 
INPRO, Industrial Projects, DOO  

Иве Лоле Рибара бр. 9а, Маглић 

20850078 
107679228 

021/228-5861 

15. 
AZIMUT ELECTRIC DOO 

Макензијева 37, I спрат, Београд 

21784397 

112994163 
062/ 801-0327 

16.  
HASTECH DOO 

Саве Ковачевића 344А, Нови Пазар  

21612561 

112130818 
0800/400-102 

17.  
ELEKTRIK DOO 

Иве Лоле Рибара 43, Шид  

08677450 
100928588 

063/545-879 

 

 

Допуњен списак пријављених директних корисника који су поднели пријаве на 

Јавни позив за учешће привредних субјеката у спровођењу мера енергетске санације 

породичних кућа и станова на територији општине Шид се редовно ажурира и објављен је 

на сајту општине Шид, www.sid.rs , Банер „Чиста енергија и енергтска ефикасност и на 

огласној табли Општинске управе општине Шид.  

 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: На Допуну Комисије о утврђивању 

испуњености услова, а у вези Јавног позива за привредне субјекте, учесници позива имају 

прво приговора Комисији у року од 8 дана од дана њеног доношења.  

 

 

 

http://www.sid.rs/

